АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 № 877

Об утверждении городских муниципальных маршрутов
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации Томской области от 22.09.2009 № 152а
«О порядке формирования маршрутной сети на территории Томской области», на
основании пункта 21 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой,
постановления Администрации городского округа Стрежевой от 04.10.2012 № 679
«Об организации транспортного обслуживания населения городского округа Стрежевой»,
с целью организации пассажирских перевозок общественным транспортом по городским
муниципальным маршрутам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень городских муниципальных маршрутов и остановок

муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой согласно приложению 1.
2. Утвердить График движения общественного автомобильного транспорта

городских муниципальных маршрутов муниципальной маршрутной сети городского
округа Стрежевой согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 24.11.2014.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.11.2013 № 775 «Об утверждении городских муниципальных маршрутов
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 20.11.2014 № 877

Перечень городских муниципальных маршрутов и остановок
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой

Маршрут  №1а Маршрут №2 Маршрут № 3-1

площадь Буровиков ул. Новая,
баня № 2

Северо-восточный проезд,
цех «Водоканал» ООО

«СТЭС»
ул. Ермакова, 13,

цех «САХ» ООО «СТЭС»
ул. Викулова, 1,
МОУ СОШ № 6

Северо-восточный проезд,
Сбербанк

ул. Ермакова, 16,
магазин «Практик» ул. Северная пр. Нефтяников,

д. 407
ул. Ермакова, 27,
Штрафстоянка

ул. Коммунальная,
МБДОУ «Колобок»

ул. Строителей,
ТК «Русский стиль»

ул. Новая, 24а,
магазин «Городок»

ул. Ермакова, 27,
Штрафстоянка

ул. Строителей,
д. 405

ул. Викулова, 1,
МБОУ СОШ № 6

ул. Ермакова, 16,
магазин «Практик»

ул. Строителей,
ООО «Нефтепромремонт»

ул. Северная ул. Ермакова, 13,
цех «САХ» ООО «СТЭС»

ул. Строителей,
ООО «Стрежевская
Сервис-Экология»

ул. Коммунальная,
МБДОУ «Колобок» площадь Буровиков ул. Вахская

(пос. Дорожников)

7 микрорайон ДИ «Современник» ул. Транспортная, 15,
ООО «МНУ»

ул. Коммунальная,
ПУ-15

пр. Нефтяников,
д. 214 13 микрорайон

ул. Коммунальная, 16,
магазин «Автозапчасти»

ул. Строителей, д. 201

ул. Транспортная,
ООО «РН Карт-Томск»

ул. Строителей, д.59 ул. Строителей,
поликлиника

ул. Промысловая, 15,
ООО «ПРС»

ул. Строителей,
магазин «Пятерочка»

ул. Строителей,
ТК «Русский стиль»

ул. Промысловая, 11,
ООО «УТТ-2»

ул. Строителей,
д. 201

ул. Строителей,
д. 405

Перекресток
ул. Коммунальная и

Промысловая
ул. Строителей,

поликлиника
ул. Коммунальная, 16,

магазин «Автозапчасти»
ул. Новая, 24а,

магазин «Городок»

Аэропорт ул. Коммунальная, 40,
ПУ-15

ул. Викулова,
магазин

«Сельхозпродукты»
ул. Строителей,

поликлиника 7 микрорайон ул. Северная

ул. Строителей,
ТК «Русский стиль»

ул. Коммунальная,
МБДОУ «Колобок»

ул. Коммунальная,
МБДОУ «Колобок»

ул. Ермакова, ул. Северная Перекресток

рынок «Славянский базар» ул. Коммунальная и
Промысловая

площадь Буровиков
ул. Викулова,

магазин
«Сельхозпродукты»

ул. Промысловая, 11,
ООО «УТТ-2»

 ул. Новая,
баня № 2

ул. Промысловая, 15,
ООО «ПРС»

  ул. Транспортная,
ООО «РН Карт-Томск»

  13 микрорайон

  ул. Транспортная, 15,
ООО «МНУ»

  ул. Вахская
(пос. Дорожников)

ул. Строителей,

ООО «Стрежевская
Сервис-Экология»

  ул. Строителей,
ООО «Нефтепромремонт»

  ул. Строителей, д.59

  ул. Ермакова,
рынок «Славянский базар»

  площадь Буровиков
  ДИ «Современник»

  пр. Нефтяников,
д. 214

  ул. Строителей, д. 201

  ул. Строителей,
поликлиника

  ул. Комсомольская,
стационар ЦГБ

Северо-восточный проезд,

цех «Водоканал» ООО
«СТЭС»

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 20.11.2014 № 877

 График движения автобусов городских муниципальных маршрутов

муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой

Маршрут 1а «площадь Буровиков – Аэропорт - площадь Буровиков»
от площади Буровиков:
6:59; 7:29, 7:59; 8:29; 8:59; 9:29; 9:59; 10:29; 10:59; 11:29; 11:59; 12:29; 12:59; 14:34; 15:04;
15:34; 16:04; 16:34; 17:04; 17:34; 18:04; 18:34.

Маршрут 2 «улица Новая Баня №2 – улица Строителей, поликлиника - улица Новая,
баня № 2»
от Бани № 2:
7:00; 7:30; 8:00; 8:30; 9:00; 9:30; 10:00; 12:00; 12:30; 13:00; 13:30; 14:00; 14:30; 17:00; 17:30;
18:00; 18:30; 19:00; 19:30; 20:00.

Маршрут 3-1 «Северо-восточный проезд, цех «Водоканал» ООО «СТЭС» –
ул. Северная - Северо-восточный проезд, цех «Водоканал» ООО «СТЭС»»
от цеха «Водоканал»:
7:00; 7:48; 8:36; 9:24; 10:12; 12:30; 14:12; 15:00; 15:48; 16:36; 17:24; 18:12; 19:00.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 22.09.2009 № 152а  «О порядке фор...
	Перечень городских муниципальных маршрутов и остановок
	муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой